
 

AKU TECHNIKA 
ZA AKČNÍ CENY
ƒ

UŽIJTE SI KONEC 
SEZÓNY S NOVÝMI 
AKU POMOCNÍKY
ƒ

5. 9. — 30. 11. 2024 

Naše aku stroje jsou připraveny na každou 
výzvu. Bezdrátové nářadí je tiché, spolehlivé 
a práce s ním je opravdu pohodlná. Vybranou 
aku techniku teď navíc seženete za mimořádně 
výhodné ceny. Co třeba nová sekačka nebo 
praktický vysavač?

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

SEA 20 SEA 20 SET 1 390 kč
2 390 kč

Doporučená cena

2 190 kč
3 390 kč

Doporučená cena

Průtok vzduchu: 1 026 litrů/min

Hmotnost: 1,1 kg

Průtok vzduchu: 1 026 litrů/min

Hmotnost: 1,1 kg

aku Vysavače

12 490 kč
15 690 kč

Doporučená cena

13 090 kč
16 390 kč

Doporučená cena

RMA 443 C RMA 443 PVSečená plocha: 540 m2 s AP 300 S

Šířka záběru: 41 cm 

Sečená plocha: 620 m2 s AP 300 S

Šířka záběru: 41 cm 

Aku Sekačky

RMA 2538 490 kč
10 590 kč

Doporučená cena

10 290 kč
12 970 kč

Doporučená cena

RMA 248

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

Sečená plocha: 250 m2 s AK 30

Šířka záběru: 46 cm 

Sečená plocha: 370 m2 s AP 300 S

Šířka záběru: 51 cm



FIRMA

ADRESA

KONTAKT
VÍCE SE DOZVÍTE NA
WWW.STIHL.CZ

Zveřejněné ceny jsou doporučené a jsou uvedeny 
v Kč včetně 21% DPH. Z údajů v tomto letáku nelze 
vyvozovat žádné nároky. Ceny akumulátorových přístrojů 
jsou uváděny bez akumulátoru a nabíječky (s výjimkou 
akumulátorových setů).

Nyní přinášíme ještě jedno velké plus! A sice o rok delší 
záruku na každý nově pořízený stroj. Stačí jediné. Načíst 
QR kód nebo otevřít webovou stránku preg.stihl.com  
a produkt zaregistrovat. To je celé. Během jediné minuty 
získáte rok záruky navíc.

* Při registraci vám nabídneme ještě možnost přihlásit 
se k odběru našeho newsletteru. Jeho prostřednictvím 
vás budeme informovat o produktových novinkách  
a o životě naší společnosti, představíme vám praktické 
poznatky uživatelů z praxe a výhodné akční nabídky 
určené exkluzivně pouze odběratelům newsletteru. 
Pracovat se STIHL? To jsou samá plus.

Aku na zkoušku
Láká vás aku technika, ale nejste si jistí, zda je pro vás 
vhodná? Využijte službu Try Before Buy – půjčíme 
vám aku stroj na 48 hodinaku stroj na 48 hodin, navíc bez nutnosti nákupunutnosti nákupu.

 
Jak Try Before Buy funguje?
• Navštívíte odborného prodejce STIHL*, kde vyplníte 
formulář a složíte vratnou kauci ve výši 2 000 až 3 000 Kč.

• Na 48 hodin si půjčíte aku stroj s plně nabitým akumulátorem. 

• Stroj vyzkoušíte a rozhodnete se, zda si ho koupíte.

Pokud budete mít o vybraný aku produkt zájem, 
za vyzkoušení nic neplatíte a od prodejce si 
odnesete nový kus. Jestliže si přístroj nekoupíte, 
bude vás jeho zapůjčení stát 300 Kč. 

* Seznam zapojených prodejců najdete na www.stihl.cz/try-before-buy.

O nabídce dalších ochranných pomůcek, 
provozních kapalin, doplňků a příslušenství  
k vašemu novému stroji se informujte  
u odborného prodejce STIHL ve vaší blízkosti.

https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy
https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy

	  3: INWER nářadí s.r.o.    PRODEJ - SERVIS
	Textové pole19: Komunardů 55, Praha 7 - Holešovice
	Textové pole20: Tel: 606 620 121 , www.inwernaradi.cz


